
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення опіки/піклування над дітьми, позбавленими батьківського 

піклувавання: *****  *****  *****, 21.11.2007 року народження, *****  *****  

*****, 17.03.2012 року народження, *****  *****  *****, 02.06.2013 року 

народження, *****  *****  *****, 22.01.2016 року народження, та призначення 

*****  *****  *****, 13 лютого 1966 року народження, їх 

опікуном/піклувальником 

 

         Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 11, 32 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 

247, 249 Сімейного Кодексу України, статті 61 Цивільного кодексу України, 

пункту 42 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши висновок 

Служби у справах дітей від 14.05.2024  № 09-18/153 про доцільність встановлення  

піклування над дітьми, позбавленими батьківського піклування: *****  *****  

*****, 21.11.2007 року народження, *****  *****  *****, 17.03.2012 року 

народження, *****  *****  *****, 02.06.2013 року народження, *****  *****  

*****, 22.01.2016 року народження, заяву *****  *****  *****, 13 лютого 1966  

народження, від 05 травня 2024 року, яка проживає за адресою: Одеська область, 

Болградський район, село Кам’янське, вулиця Центральна, 63, про призначення  її  

опікуном/піклувальником та додані до неї документи, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Встановити опіку/піклування  над дітьми, позбавленими батьківського 

піклувавання, *****  *****  *****, 21.11.2007 року народження, *****  *****  

*****, 17.03.2012  року народження, *****  *****  *****, 02.06.2013 року 

народження, *****  *****  *****, 22.01.2016 року народження.  

        2. *****  *****  *****, 13 лютого 1966 року народження, призначити 

опікуном/піклуваником над дітьми, позбавленими батьківського піклувавання: 

*****  *****  *****, 21.11.2007 року народження, *****  *****  *****, 17.03.2012  

року народження, *****  *****  *****, 02.06.2013 року народження, *****  *****  

*****, 22.01.2016 року народження . 



        3. Місце проживання *****  *****  *****, 21.11.2007 року народження, 

*****  *****  *****, 17.03.2012 року народження, *****  *****  *****, 02.06.2013 

року народження, *****  *****  *****, 22.01.2016 року народження, визначити 

разом із опікуном/піклувальником за адресою: Одеська область, Болградський 

район,  село Кам’янське, вулиця *******,** . 

        4. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення Болградської 

районної військової державної адміністрації Одеської області  не пізніше 20 числа 

щомісяця забезпечити виплату державної соціальної допомоги на дітей.           

        5. Службі у справах дітей здійснювати супровід дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

        6. Зобов’язати *****  *****: 

щорічно, до 01 січня, надавати до Служби у справах дітей Арцизької міської 

ради звіт про свою діяльність із захисту прав та інтересів дітей, виховувати дітей, 

піклуватися про їх здоров’я, психічний стан, фізичний та духовний розвиток, 

готувати до самостійного життя, забезпечувати їх догляд і лікування;  

створити належні побутові умови та умови для здобуття дітьми освіти; 

вживати заходи із захисту цивільних прав та інтересів підопічних. 

       7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови.                                                

 

 

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

28 травня  2024 року 

№89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


